

INFORMATION OG SAMTYKKE VEDRØRENDE MICRONEEDLING - SKINPEN

Hvad er Microneedling - Skinpen?

SkinPen Precision er en microneedlingenhed, der med små tynde nåle skaber midlertidige mikroskopiske kanaler i din hud. Denne procedure aktiverer kroppens naturlige helingsproces, som giver en øget kollagen- og elastinproduktion. Dette er med til at forbedre fine linjer og rynker, forstørrede porer, solskader, ar fra acne og kirurgi. Behandlingen giver din hud ny glød og bedre struktur samt en forbedring af hudkvaliteten over tid. Nålene er mellem 0,25 - 1,5 mm lange. Nåledybden indstilles efter individuel vurdering af dit behandlingsområde.

SkinPen Precision er klinisk bevist sikker og effektiv. Det er en FDA-godkendt enhed og procedure, der er CE-mærket og understøttet af mere end 90 uafhængige valideringsundersøgelser.

SELVE BEHANDLINGEN

Når du møder til behandling, anbefaler vi, at du ikke har make-up på. Først afrenses og desinficeres huden, og derefter går behandlingen med Skinpen i gang. Der påsmøres en intensiv fugtserum med hyaluronsyre, der indsluses i huden under behandlingen.

EFTER BEHANDLINGEN

Vi anbefaler ro efter behandlingen. Du bør undgå anstrengende træning, svømmehal og sauna de første 48 timer.

Du får udleveret en *Lift gel*, der skal påføres huden de første 24 timer som det eneste produkt. Herefter bruger du *Rescue Calming Complex*, som du også får med hjem efter behandlingen. Disse hjemmeplejeprodukter er inklusiv i behandlingsprisen.

Andre produkter bør ikke anvendes, da det kan give irritation og uventede reaktioner.

Du skal undgå sol i en uge efter din behandling og naturligvis benytte høj solbeskyttelse (SPF 30/50) hver dag. Du må få andre ansigtsbehandlinger efter 4 uger, hvor du også kan få din næste Skinpen behandling.

Du vil være rød i huden i 1-3 dage som en let solskoldning. Du må anvende make-up på huden 48 timer efter behandlingen. Nogle kan opleve forbigående let hævelse og afskalning af huden samt få enkelte små røde mærker i nogle dage.

HVOR OFTE SKAL MAN HAVE BEHANDLINGEN?

Det er en fordel at få 3 behandlinger inden for de første 3-6 måneder. Derefter anbefaler vi minimum 1-3 behandlinger om året. Der skal gå 4 uger imellem hver behandling.

KAN ALLE FÅ BEHANDLINGEN?

Langt de fleste kan behandles med microneedling, men du skal være opmærksom på disse ting:

- Der må ikke behandles på forkølelsessår, akne i udbrud eller anden betændelsestilstand/udslæt.
- Du må ikke have været i medicinsk akne behandling (Isotretinoin) indenfor de sidste 6 måneder.
- Du må ikke have været i behandling med antibiotika indenfor den seneste måned.
- Du må ikke have fået lavet injektionsbehandlinger (filler, skinbooster m.m.) i 4 uger før din behandling.
- Undgå voks i det område der skal behandles 2 dage før og 14 dage efter.
- Du må ikke have en kendt allergi overfor hyaluronsyre eller lidocain – et indholdsstof i den lokalbedøvende creme.
- Du kan ikke behandles, hvis du har tendens til keloid ardannelse.
- Du kan ikke behandles, hvis du er i behandling med blodfortyndende medicin, har blødersygdom eller en aktiv bindevævssygdom.
- Du må ikke være i behandling for kræft.
- Du må ikke være gravid eller ammende, og du skal være fyldt 18 år.

Ydermere bør du undgå receptpligtige cremer, brug af kraftige produkter med A-vitamin samt solbadning **en uge op til din behandling.**

Vi anbefaler, at du bestiller en konsultation, hvor vi planlægger dit forløb afhængigt af dit behov. Du kan godt behandles samme dag, da der er ikke betænkningstid til denne behandling.

EVENTUELLE BIVIRKNINGER

Man kan få enkelte små, røde mærker i nogle dage. Nogle kan opleve forbigående let hævelse og afskalning af huden.

Reaktivering af forkølelsessår kan forekomme efter behandlingen.

Alle hudtyper kan behandles med SkinPen Precision. I ekstremt sjældne tilfælde kan der opstå øget pigmentering i huden (PIH), hvilket primært ses ved mørkere hudtyper.

AKUT TELEFON

I vores åbningstid ringer du:

København: 76 500 500 #2.

Aarhus: 88 44 9700

Har du brug for **akut hjælp udenfor åbningstiden**, kan du ringe til din behandlers private mobil nummer, som står på det udleverede visitkort.

Samtykke

Jeg er blevet informeret både mundtligt og skriftligt ved udlevering af ovenstående information om virkning, reaktioner, mulige bivirkninger og eventuelle komplikationer ved behandling med Microneedling - Skinpen

Jeg hermed giver mit samtykke til ovenstående behandling med Microneedling - Skinpen

Dato

Underskrift

